L

NOVITA

g NUOVA {MMAGINE

Y
Verde &Bio

SCONT®

10%

Fette biscottate

NOW
FRITTI

Farina 100% integrale
Con Olio di Girasole atto oleico

|
0 99€ 419€ | 18,85€/Kg ‘
'] Grano saraceno - burger 220ge

te e curcuma
110€ | 24,75€/Kg SO
Soft crock al rosmarino cm?r\cl)‘l'gE_DCEoLdL‘Asa?TZA
40g - Cod. 391

S Cod. 14000

OFFERTE VALIDE DALL" AL 30 NOVEMBRE 2021




SCONT®

15%

3,06€

Z,60€ | 13,60€/Kg

Piadina sfogliata di grano

khorasan KAMUT®
2259 - Cod. 4145
Kl - FRESCO & BIO

SCONT®

15%

2,08¢

Pangrattato
2509 - Cod. 2023
Kl

SCONT®

10%

2,38€
3.20€ | 576€/Kg
Mais per pop corn

500g - Cod. 723
Kl

SCONT®

10%

8.99€

9,99€ | 128,43€/Kg
Pinoli

70g - Cod. 15105
Kl

2

Pinoli i

amiGike

ITALIA

i
|
>
a}'
i

LSBT KI VIVE BIO SCEGLIE KI

SCONT®

15%

SCONT®

0% &

Semi misti
tostati
-\ beceogicl

198€

2.20€ | 396€/Kg

Fiocchi di avena mignon
500g - Cod. 335

Kl

2381€

2.20€ | 11,24€/Kg
Semi misti tostati
2509 - Cod. 15118
Kl

SCONT®

10%

SCONT®

15%

3
By per polenta
I Istantanes

198€

2.20€ | 396€/Kg

Farina di mais istantanea
500g - Cod. 15092

Kl

2.80€ | 9,52€/Kg

Mix semi per panificazione
250g - Cod. 15130

Kl

SCONT®

15%

SCONT®

15%

Lenticchie

piccole
biclogiche

SicreE pizpaToHE

2.35€ | 5,70€/Kg
Fagioli cannellini Lenticchie piccole
400g - Cod. 15114 500g - Cod. 15110
Ki Kl

Z95€ | 8,37€/Kg

SCONT®

10%

SCONT®

10%

10,99€

1€ | 24,75€/Kg
Soft crock al chili
40g - Cod. 390
K

3026

Z35€ | 7,55€/Kg
Zuppa fagiolata
400g - Cod. 15135
Ki

SCONT®

20%

343€

429€ | 8,58€/Kg
Pane bauletto di
grano khorasan
KAMUT®

400g - Cod. 4141
Kl

SCONT®

10%

3,69€

410€ | 9,84€/Kg

Farina di lenticchie rosse
decorticate

375g - Cod. 15100

Kl

SCONT®

10%

2,21€

2:45€ | 5,52€/Kg
Ceci bianchi
400g - Cod. 15108
Kl

SCONT®

10%

0,99€

HO€ | 24,75€/Kg

Soft crock al rosmarino
40g - Cod. 391

Kl

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021



Kl VIVE

SCONT®

10%

SCONT®

15%

0,99€

Ho<€ | 24,75€/Kg
Soft crock all'olio

32]€

%,85€ | 16,35€/Kg
Gustosi di grano khorasan

BIO SCEGLIE K [ES:

SCONT®

10%

SCONT®

10%

4,05€

450€ | 810€/Kg

5,18€

575€ | 518€/Kg

extravergine di oliva KAMUT® con sesamo Riso venere integrale Riso arborio

40g - Cod. 392 200g - Cod. 15007 500g - Cod. 2862 1Kg - Cod. 2850

2 2 2 1 1l

SCONT® SCONT® SCONTe s SCONTe® [ SCONTe ==

15% 10% 25% 25% . L5%
(V] (V] 0 1o FORNERIA (V] 0

3,95€

4:65€ | 19,75€/Kg

Slurp crema cacao e
nocciole senza zucchero
aggiunto

200g - Cod. 15044

Kl

6,03€

670€ | 60,30€/Kg
| Zenzero in polvere

100g - Cod. 1050

Kl

2.75€ | 6,87€/Kg
Cracker integrali
extravergine d'ol
300g - Cod. 10

Kl - LA FORNERIA

2.06€

la FORNERIA

g

garacsisen

253~ —

3.37€ | 8,43€/Kg

Cracker al sesamo con olio
extravergine d'oliva

300g - Cod. 12

Kl - LA FORNERIA

313¢

438€ | 1118€/Kg
Cracker di farro con olio
extravergine

2809 - Cod. 13

Kl - LA FORNERIA

con olio
iva

. teapigs, |

grey with attituds %

| teapigs. |

minty Fresi B

naturatly
caffein free
15 bdegradable 1éa lempies

e AR |

p ORGANIC
15 nindegradabie fea tomplos

teapigs,
green With enviy

teapigs.

drearnc pin

. teapigs,

seorning

glory

ORGANIC
3 hidegradable

ORGANIC
15 bindegradable
tea tamples

teapigs,

SOLO IL MEGLIO DEL TE

> Solo foglie, fiori ¢ bacche interi,
now polverizzati

» Solo la qualita migliore, riconosciuta e
premiata dal “Great Taste Award”

» Selezione Gourmet dal gusto intenso

Ethical Tea Contribuiamo a migliorare
Partnership |o stile di vita e I'ambiente
Improving the lives of tea . . .

di chi lavora per noi.

workers and their environment

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021




A

KiamaBIO

SCONT®

15% =N 5
421€

495€ | 17,54€/Kg

Croissant di Farro
e

Croissant vegano
di farro all'albicocca
con olio di girasole
e burro di karité
2409
Cod. 9472
VERDE&BIO

SCONT®

15% “ ven%kfo
3,05€

PrimoMatting
2.59€ | 10,17€/Kg

Novelli Vegani
fce farina Int=grale |
Novelli vegani

con farina
integrale
3009

Cod. 6001
VERDE&BIO

SCONT®

10%
3.40€

SCONT®

10%

SCONT®

EE—————
1 5 % Verg:&m‘o

moMatting
336 e

3.95€ | 18,67€/Kg
Brioche con granella
di zucchero con olio
di girasole e burro

di karité

180g

Cod. 5971
VERDE&BIO

SCONT®

15%
L91€

349€ | 16,50€/Kg

Fette biscottate
rustiche di farro con olio
extravergine d'oliva
180g

Cod. 9462

VERDE&BIO

SCONT®

10%

6,25€

; 436€ |
17,00€/Kg . 19,60€/Kg
Tofu al basilico 15,62€/Kg Medaglioni di
200g Seitan seitan agli spinaci
Cod. 5611 400g - Cod. 12401 200g - Cod. 5450

FONTE DELLA VITA

SCONT®

10%
9,91€

612€ | 18,36€/Kg
Seitan alla piastra
lavorato a mano
3009 - Cod. 12403
FONTE DELLA VITA

SCONT®

10%
4.60€

SH€ | 18,40€/Kg
Seitan alla piastra
2509 - Cod. 12411
SOYALAB

7%

FONTE DELLA VITA

SCONT®

10%
3,71€

419€ | 18,85€/Kg

Grano saraceno - burger
con carote e curcuma
200g - Cod. 5433

FONTE DELLA VITA

i
I

SCONT®

10%
4,29€

477€ | 10,73€/Kg
Tofu tradizionale
400g - Cod. 12408
SOYALAB

FONTE DELLA VITA

'

LE DELIZIE DEL FORNO Verde & Bio

BIOLOGICO PER TRADIZIONE

SCONT®

15% mf:ml
3,36€

3.95€ | 15,27€/Kg
Fagottino vegano
all'albicocca con olio di
girasole e burro di karité
220g

Cod. 9471

VERDE&BIO

Fagatting

oy —

Verde&Bio

251€

2.95€ | 10,45€/Kg
Mini burger
vegano

2409

Cod. 6005
VERDE&BIO

SCONT®

10%
384€

4:27€ | 19,20€/Kg
Crema di tofu alle olive
200g - Cod. 5236
FONTE DELLA VITA

SCONT®

10%
4,07€

452€ | 22,61€/Kg
Tofumini alle olive
1809 - Cod. 5203
FONTE DELLA VITA

SCONT®

15%
3,63€

4.27€ | 18,15Kg

Crema di tofu alle erbe
200g - Cod. 5231
FONTE DELLA VITA

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021
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il |

Damiano

THINK ORGANIC

? . o AR T EDIITTA B B S
7 100%55RBIO

SCONT® SCONT®

10% | | 10% =
707€ 10%'584“"3 10% 399€  444¢ \.

649€ | 29 20€/Kg 4r99€ | 22,45€/Kg
7.85€ | 28,28€/Kg Ch b lla 545€ | 46 40€/Kg
Mandorle Tostate Pistacchi Interi
2509 - Cod. 15788 200g Cod. 15801 200g C d. 15800 salati t ti
DAMIANO DAMIANO 1009 C d ]5791
AAAAAAA




SCONT®

10%
2,93€

225€ | 7,32€/Kg
Yofu Lime
Melissa

400g - Cod. 17153
PROVAMEL

SCONT®

10%
1,19€

) Ak
| ._Mé
}199€ | 4,48€/Kg \ Ia
Yogurt intero bianco

con latte di fieno
400g - Cod. 10723
ALCE NERO

SCONT®

15%
391€

4:60€ | 19,55€/Kg

Fioretto di Riso spalmabile
200g - Cod. 5331

FIORETTO DI RISO

SCONT® —"':e- T _Q,
10% °GL

WAV 1 wip
ITEMERIE | 1AARICD b

6,42€ '

745€ | 22,92€/Kg
Polpette di carne
con sugo pomodoro e baS|I|co
2809 - Cod. 5873

LO CHEF A CASA BIO

LT

SCONT®

[ S Y
0 Frovamels
0 Orqarig-lia
' 8 i
275€ | 2,48€/L
Soya Drink Calcium
con alghe
1L - Cod. 976
PROVAMEL o ===
SCONT®

10%
3,01€

8,90€ | 26,70€/Kg
Miele di acacia
300g - Cod. 11285
ALCE NERO

6

SCONT®

10%
2,93€

3.25€ | 7,32€/Kg
Yofu Frutti di
Bosco

400g - Cod. 17158
PROVAMEL

SCONT®

10%
152€

169€ | 10,86€/Kg
Yogurt banana
intero senza lattosio
1409 - Cod. 12503
CARIONI BIO

SCONT®

15%
2,59€

Z.05€ | 28,77€/Kg
Affettato di
Mopur® al pepe
90g - Cod. 10743
VEGANDUM

SCONT®

10%
4,13€ [=i=s]

525€ | 52,55€/Kg W

Pesto genovese
fresco senza aglio
90g - Cod. 1179
ARTIGIANA AMADORI

SCONT®

10%
257€

2.85€ | 2,57€/L
Bevanda a base
di avena

1L - Cod. 1044
PROVAMEL

SCONT®

10%
151€

%85€ [10,28€/Kg | ) |
Frollini con muesll'_‘"_-u,..ﬂi
con fiocchi di avena

2509 - Cod. 11282

ALCE NERO

SCONT®

10%
2,93€

3:25€ | 7,32€/Kg
Yofu Soya

cocco

400g - Cod. 17181
PROVAMEL

SCONT®

15% mem=
1,49¢ =3

175€ | 745€/Kg
Kefir al mirtillo
200g - Cod. 6983
SOBBEKE

SCONT®

20%
2,52€

Z15€ | 2520€/Kg

Affettato vegan con tofu e pistacchi
100g - Cod. 3348

BIOGEA

SCONT®

10%
135€

150€ | 540€/L
Soya Cuisine 2500
con tappo richiudibile sk
250ml - Cod. 922

PROVAMEL

L]

SCONT®

10%
2,19€

Z10€ | 2,79€/L
Soya Drink Vaniglia
1L

Cod. 2000
PROVAMEL

., e

ﬁo\(unﬂﬁ

SCONT®

10%

250€ | 4,50€/Kg
Fusilloni
Senatore Cappelli
5009 - Cod. 11901
ALCE NERO

il

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021

ORI LA DISPENSA DELLE OFFERTE

SCONT®

10%
4,00€

444€ | M42€/Kg g
Yofu di mandorla
al mirtillo

3509 - Cod. 17161
PROVAMEL

SCONT®

15%
149€

¥75€ | 7,45€/Kg

! Rovamels

llmnd Mandel,

‘D-

Kefir al mango e vaniglia

200g - Cod. 6639
SOBBEKE

SCONT®

10% a

6,42€ |

745€ | 16,05€/Kg
Lasagne alla
bolognese
400g - Cod. 5871
LO CHEF A CASA BIO

SCONT®

10%
2,07€

2.30€ | 2,07€/L
Soya Drink Naturale
1L - Cod. 928
PROVAMEL

SCONT®

10%
234€

260€ | 2,34€/L

Avena senza zucchero
L

Cod. 11628

PROVAMEL

SCONT®

10%
2,06€

229€ | 15,85€/Kg
Pesto carote

e lenticchie

130g - Cod. 11380
ALCE NERO

H

ulurlﬂum he




S

10% o=
Z,61€ |

2,.96€ | 21,75€/Kg

Brodo vegetale granulare
120g - Cod. 11237

ALCE NERO

SCONT®

15%
197€

222€|9,85€/L
Mirtillo

200ml - Cod. 8516
NATIPURI

SCONT®

10%
2,21€

2:45€ | 8,84€/Kg
Capellini di mais
2509 - Cod. 1369
LE ASOLANE BIO

SCONT®

15%
4.46€

525€ | 118,93€/Kg
Mao feng green tea
37,59 - Cod. 11670
TEAPIGS

SCONT®

15%
6,06€

FI3€ | 24.24€/L T
Tamari
250ml
Cod. 1425
LIMA

SCONT®

20% | el
2.07€

259€ | 16,56€/Kg
Chips con sale
125g - Cod. 8621
GO PURE -

SCONT®

10%

259€ | 16,56€/Kg
Chips a basso
contenuto di sale
1259 - Cod. 8622
GO PURE

2,07€

2.30€ | 6,90€/Kg
Piselli lessati
300g - Cod. 11343
ALCE NERO

SCONT®

10%
117€

136€ | 5,85€/L
Pera

200ml - Cod. 8525
NATIPURI

SCONT®

15%
4.46€

5.25€ | 89,20€/Kg
English breakfast tea
509 - Cod. 11669
TEAPIGS

SCONT®

15%
4.46€

525€ | 118,93€/Kg
Super fruit

37,59 - Cod. 11667
TEAPIGS

SCONT®

15%
910€

10.70€ | 36,40€/Kg |
Yannoh Instant
ecoricarica
250g - Cod. 1700

LIMA

SCONT®

20%

2,07€

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021

SCONT®

10%
8,28€

9:20€ | 16,56€/L "
Succo d'agave squeeze . E

500ml - Cod. 3950
ALLOS

SCONT®

15%
2,85€

%35€ | 3,80€/L
Pesca

750ml - Cod. 8528
NATIPURI

SCONT®

15%
4.46€

5.25€ | 118,93€/Kg
Darjeeling

earl grey tea
37,59 - Cod. 11665
TEAPIGS

SCONT®

10%
15)€

2,:85€ | 10,28€/Kg
Penne lenticchie
e ceci

2509 - Cod. 13201
FARMO

SCONT®

20%
444€

555€ | 17,76€/L
Ume su

250ml

Cod. 2405
LIMA

f
i

SCONT®

20% | Igsl
2196 W)

2:85€ | 18,24€/Kg
Chips salate
all'ibisco

125g - Cod. 8848
GO PURE -

‘;@E

UME SU

40 ﬁ
Sl

s
-
|E

SCONT®

15%
9,40€

635€ | 16,36€/L
Succo di melograno
330ml - Cod. 1865
BEUTELSBACHER

SCONT®

10%
2,20

245€ | 8,84€/Kg
Spaghetti di mais
2509 - Cod. 1368
LE ASOLANE BIO

SCONT®

15%
4.83€

575€ | 162,67€/Kg
Menta piperita

30g - Cod. 11673
TEAPIGS

SCONT®

10%
15)€

2,85€ | 8,56€/Kg
Risoni lenticchie
e ceci

300g - Cod. 13203
FARMO

SCONT®

20%
6,49€

8H€ | 64,90€/Kg
Té Bancha verde
in foglie

100g - Cod. 2431
LIMA

SCONT®

20%
0,91€

1€ | 22,75€/Kg
Chips alla paprika
40g - Cod. 8619
GO PURE

FARMO

B
RISONI

LENTICEHE E CEL1
LENTIL AND CHICKFEA




SCONT®

15% &0
336€ =4

395€ | 13,44€/Kg 1' !
Cicoria torrefatta |
2509 - Cod. 7255 \

LIMA s

SCONT®

15%

W

— i Ry

153€

186€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda nocciole
30g - Cod. 10682

QUIN BITE

SEY LA DISPENSA DELLE OFFERTE

S & SCONT®
SCON0T® ‘ RICE E SCONoT® -_- E 1 o e delicious rvw bar! 2
15% Bl 15% [a 5% [T
3 Fa® ¢ MISO = ey
2,71€ I
TRADITIONAL
' 506€ 'y .| 153€
3.26€ | 27,70€/Kg (] i Z) sl 1]
Gallette di riso ricoperte di -~ 595€|12650€/Kg +86€ | 51,00€/Kg
cioccolato fondente Zuppa di miso instant Barretta cruda cocco cioccolato
100g - Cod. 7257 4x10g - Cod. 2420 30g - Cod. 10681
LIMA LIMA QUIN BITE
SCONT® SCONT® SCONT® SCONT®

15%

15% 5% 1% 1

DENTIERICIO ALLA em“-'q
_— .

CHEMA ALLA CAMOWELS

ACHUEA CAERTALA
i

NB0EEEM 1045€  ,g0¢  818€

Argilla verde essicata 12,29€ | 209,00€/L 9:62€ | 409,00 €/L
al sole, polvere fine Crema alla camomilla, 8,00€ | 90,67€/L Propolis estratto
per il viso, corpo e capelli achillea e calendula Dentifricio bital menta idroalcolico

2,5Kg - Cod. 4306 50ml - Cod. 4255 75ml - Cod. 4001 20ml - Cod. 4404
ARGITAL ARGITAL ARGITAL ARGITAL

PRODOTT! IRRESISTIBILI =

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

SCONT®

40%

3,40€

14,00€ | 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio
Argan e zenzero

200ml - Cod. 11466
ESSENZA

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

SCONT®

40%

SCONT®

40%

9,94€

9.90€ | 23,76€/L
Essenza Shampoo bio

1740€

29.00€ | 87,00€/L
lodase hydrafil crema

Mandorle e Fico d'india dissetante
delicato sulla cute 200ml - Cod. 11438
250ml - Cod. 1477 |IODASE

ESSENZA

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. ) Per saperne di piu: l@'
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta- _&r +39 011 71.76.700
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta ﬁ kigroup@kigroup.com

'ambiente! ;
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata WA KIGroUPEgm

DALL'T AL 30 NOVEMBRE 2021



